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Plastspand HOM16000/10- 15,9 L-m/metalh. - hvid

SKU: 44210000

V

Weitere Informationen

Recycling-Code
Henkel
Bodenmafe
Obermale

Anzahl pro Palette
Anzahl pro Stapel
Verschiedenes

Fir den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet

05 PP

Metallgriff mit Rolle
285 mm

326 mm

360

45

Lag 44260000

Ja



Material PP Kunststoff

Inhalt 15,9



