







Datenblatt

Plastspand HOM16000/10- 15,9 L-m/metalh. - hvid SKU: 44210000



Weitere Informationen

Recycling-Code	05 PP
Henkel	Metallgriff mit Rolle
Bodenmaße	285 mm
Obermaße	326 mm
Anzahl pro Palette	360
Anzahl pro Stapel	45
Verschiedenes	Låg 44260000
Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Ja

Material	PP Kunststoff
Farbe	Weiß
Inhalt	15,9
Gewicht	0,435